

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
 Mauricio Benjamin Battisti
 Rua Jose Da Silva - Centro
 85.580-000 - Itapejara Do Oeste PR
 Fone: 4635261442

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletronica
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
 1
 Número: 371
 Série: 1 Pag: 1/1



Natureza da Operação
Vendas De Mercadorias Adquiridas
 Inscrição Estadual 9065394542
 Inscrição Estadual subst. tributário
 CNPJ 19.613.420/0001-71

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br
4119 0819 6134 2000 0171 5500 1000 0003 7111 0777 4252

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 Nome/Razão Social: **Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste**
 CNPJ/CPF: **70003 76.995.430/0001-52**
 Data da Emissão: **04/08/19**
 Endereço: **Av Manoel Ribas**
 Bairro / Distrito: **Centro** CEP: **85.580-000**
 Data da Saída: **04/08/19**
 Município: **Itapejara Do Oeste** Fone / Fax: **4635268300** UF: **PR** Inscrição Estadual: **ISENTO**
 Hora da Saída

Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do ICMS		Base de Cálculo do ICMS Substituição		Valor Total dos Produtos	
Valor do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total dos Produtos	708,25
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Outras Despesas acessórias	0,00	Valor Total da Nota	708,25
Desconto	0,00	Valor do IPI	0,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 Nome / Razão Social: **O PRÓPRIO**
 Frete por Conta: 0-Emitente, 1-Destinatário: **9**
 Código ANTT: Placa do Veículo: UF: CNPJ / CPF: Inscrição Estadual: UF: Inscrição Estadual: Quantidade: **155** Especie: Marca: Numeração: Peso Bruto: Peso Líquido: **0,000**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD.BARRA	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
9170324	Macarrao 5kg Retalho Galo	7896022201661	19021900	400	5.102	UN	3,000	13,90	41,70	0,00	0,00	0,00	00
9021730	Macarrao 1kg Parafuso Parati	7896011106892	19021100	400	5.102	UN	41,000	3,60	147,60	0,00	0,00	0,00	00
9021731	Macarrao 1kg Rigatoni Parati	7896011106908	19021100	400	5.102	UN	22,000	3,60	79,20	0,00	0,00	0,00	00
9000796	Macarrao 500g C/Ovos Cabelo De Anjo Parati	7896011107042	19021100	400	5.102	UN	19,000	3,00	57,00	0,00	0,00	0,00	00
9017534	Macarrao 500g C/Ovos Alfabeto Isabela	7896022054847	19021100	400	5.102	UN	37,000	3,00	111,00	0,00	0,00	0,00	00
9004407	Alimento Infantil 400g Mucilon Milho Nestle	7891000011294	19011090	500	5.405	UN	1,000	8,00	8,00	0,00	0,00	0,00	00
9030036	Alimento Infantil 210g Neston 3 Cereais Nestle	7891000098950	11042900	102	5.102	UN	5,000	7,00	35,00	0,00	0,00	0,00	00
9080287	Leite Po 400g Integral Pacote	7898929966094	04022110	102	5.102	UN	7,000	7,99	55,93	0,00	0,00	0,00	00
9050523	Biscoito Cookie Integral 150g S/Gluten Castanha Parati	7896022002999	19059020	500	5.405	UN	4,000	6,99	27,96	0,00	0,00	0,00	00
9124160	Pao Multigrãos 350g Fatiado S/Gluten Jasmine	7896283006043	19059010	102	5.102	UN	3,000	12,98	38,94	0,00	0,00	0,00	00
9124152	Pao Tradicional 350g Fatiado S/Gluten Jasmine	7896283006142	19059010	102	5.102	UN	1,000	12,98	12,98	0,00	0,00	0,00	00
9020019	Flocos De Arroz 100g Caramelizado Pacote	7896775179668	19041000	500	5.405	UN	6,000	8,99	53,94	0,00	0,00	0,00	00
9142827	Salgadinho Integral Presunto Parma Jasmine	7896292008779	19059090	500	5.405	UN	6,000	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	00

CÁLCULO DO ISSQN		Base de Cálculo do ISSQN	
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS
 Informações Complementares: Funnrural: 0,00 Reservado ao Fisco
 F. Pgto: A Prazo - 10 Dias
 Transação: 00110777425 Val Aprox Tributos: 63,50 Fonte: IBPT
 Dados P/ Deposito Bancário: Banco Sicredi (748) Ag.:0740 C/C.:27.027-0 Juariza Sup.

Protocolo NFE: 141190137864749 DATA 05/08/2019

Recebemos de: Mauricio Benjamin Battisti os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado
 Data de Recebimento: Identificação e Assinatura do Receptor
 NF-e
 Nº 371
 SÉRIE 1
 Pag: 1/1